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Skriv ut Sting

Vision Bergkvara - arsmotesprotokoll och
minnesanteckningar

Fran:  Frida Portin (frida@combitdata.se)

Skickat: den 19 april 2015 08:36:45

Till:  Agneta Hjalmarsson (agneta.hjalmar@telia.com); Anders Hedlund
(anders.hedlund@svenskakyrkan.se); Anders Karlsson (anders@lindbergsbygg.se);
Anders Mértensson (andersmartenl @gmail.com); Anders.gyllerfelt@hotmail.com;
Anita - Friskis o Svettis (aniita@mail.com); Ann-Charlotte Oscarsson (an-
oscarsson@telia.com); Bengt Astedt (bengt.astedt@telia.com); Bergkvara scoutkar
(info@bergkvarascoutkar.se); Bergkvara Vandrarhem
(bergkvaravandrarhem@gmail.com); Britt-Marie Ostman (bmostman@telia.com);
Carina Lundin (carina@inspirerainredning.se); Carina Lonn (carina@ordlaren.se);
Christer Harryson (ch.harryson@telia.com); Dalskérs camping 1 (ok@coxy.se);
Dalskérs camping 2 (info@dalskarscamping.se); Dalskirs Sjokrog
(info@dalskarssjokrog.se); EBI Fonstercentralen (info@fonstercentralen.se); Ella-
Britt Andersson (ella-britt.andersson@telia.com); Friskis & Svettis (Rose-Marie
Nilsson) (mrose47@hotmail.com); Hans Brolin (hans.brolin@svenskakyrkan.se); Jan
Olsson (jan@silodesign.se); JFF Fastighetsservice (info@jff-fastighetsservice.se):
john.brautigam@kustmiljogruppen.org; Kage Eklund
(kage.eklund@kustmiljogruppen.org); Kenneth Lundin
(kenneth.lundin@bergkvarainvest.se); Kent Johansson (kenci@telia.com); Leif
Lindberg (smedgrand@telia.com); Lena Johansson (lena.johansson@skola.torsas.se);
Lennart Rundqvist (lennartrq@telia.com); Lindbergs Bygg & Firg
(andreas@lindbergsbygg.se); Magdalena Hammarstedt - Happy Paper
(magdalena.hammarstedt@happypaper.se); magdalena.hammarstedt@hotmail.com;
Magnus Lonn (ordlaren@me.com); Malin Ahnstran (malin.ahnstrand@telenor.com);
Marie Johansson (Marie.Johansson@skola.torsas.se); P-O Norén (po.noren@live.se);
PRO - Palmgren (palmgren@hotmail.com); Rune Fransen (rune.fransen@telia.com);
Soren Bondesson (soren.bondesson@telia.com); Thomas Axelsson
(thomas.j.axelsson@telia.com)

2 bifogade filer
2015-04-16 VB arsmatesprotokoll.pdf (237,1 kB) , 2015-04-16 VB storméte -
minnesanteckningar.pdf (383,1 kB)

Hej

Bifogar information fran métet den 16/4, arsmotesprotokoll och minnesanteckningar.
Paminnelse om att betala medlemsavgiften, kolla att kasséren i féreningarna far denna info.

Fortsatt trevlig sondag!

httns://dub126.mail.live.com/ol/mail.mvc/PrintMessages ?mkt=sv-se 2015-04-20
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Mvh
Frida Portin — Vision Bergkvara
070-373 0880

Stod féreningens arbete genom ditt engagemang och medlemskap.
Medlemsavgiften for 2015 &r 200 kr per foretag/forening. BG = 209-2690.
GIom ej ange namn, adress, telefonnummer och garna mail-adress.
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